因公司实施 2024 年年度权益分派，“特纸转债”的转股价格自 2025 年 5

月 29日起调整为 13.63元/股。具体内容详见公司于 2025年 5月 23 日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《五洲特种纸业集团股份有限公司关于

实施 2024 年年度权益分派调整“特纸转债”转股价格的公告》（公告编号：

2025-042）。

2025年 8月 19日，公司召开第三届董事会第十五次会议和第三届监事会第

十二次会议，均审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。鉴于公司

本激励计划的 3名激励对象与公司已解除劳动关系，不再具备激励资格；以及

107 名激励对象因公司 2024 年度业绩考核未达标，第二个解除限售期条件未成

就，公司董事会审议决定对上述涉及的 110名激励对象已获授但尚未解除限售的

1,173,900 股限制性股票予以回购注销。2025 年 11 月 7 日，公司本激励计划中

1,173,900 股限制性股票已完成注销，本次回购注销实施完成后，“特纸转债”

的转股价格自 2025年 11月 11日起调整为 13.65元/股。具体内容详见公司于 2025

年 11月 10日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《五洲特种纸业

集团股份有限公司关于部分限制性股票回购注销完成暨调整“特纸转债”转股价

格的公告》（公告编号：2025-073）。

二、可转债本次转股情况

自 2025年 10月 1日至 2025年 12月 31日期间，共有人民币 34,000元“特

纸转债”已转换成公司股份，占可转债发行总量的 0.0051%；转股数量为 2,489

股，占可转债转股前公司发行股份总额的 0.0006%。

截至 2025年 12月 31日，累计人民币 8,118,000元“特纸转债”已转换成公

司股份，占可转债发行总量的 1.2116%；累计转股数量为 552,090股，占可转债

转股前公司发行股份总额的 0.1380%。

截至 2025年 12月 31日，尚未转股的“特纸转债”金额为人民币 661,882,000

元，占可转债发行总量的 98.7884%。

三、股本变动情况

单位：股

注：关于回购注销部分限制性股票数量的具体情况，详见公司于 2025年 11

月 10 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《五洲特种纸业集团

股份有限公司关于部分限制性股票回购注销完成暨调整“特纸转债”转股价格的

公告》（公告编号：2025-073）。

四、其他

联系部门：证券部

咨询电话：0570-8566059

股份类别
变动前股份数量

（2025年 9月 30日）

本次可转债

转股数量

回购注销部分

限制性股票

变动后股份数量

（2025年 12月 31日）

有限售条件流通股 75,350,853 0 -1,173,900 74,176,953

无限售条件流通股 401,550,561 2,489 0 401,553,050

总股本 476,901,414 2,489 -1,173,900 475,730,003

公司邮箱：fivestarpaper@fivestarpaper.com

特此公告。

五洲特种纸业集团股份有限公司董事会

2026年 1月 6日